CÓDIGO DO CERTIFICADO: D7Y22-E6U55-RFACN-MU081 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D7Y22-E6U55-RFACN-MU081

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CUIDAR DE SI PARA CUIDAR DO OUTRO:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE PROMOÇÃO À SAÚDE MENTAL NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
BULANDEIRA", de autoria de YNGRID GALDINO DANTAS MALTA , LIANA DE ANDRADE ESMERALDO
PEREIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de
Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO